
Na osnovu člana 201. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list CG“ br. 02/18), i člana 109. 
Poslovnika Skupštine Opštine Kotor („Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 09/12), Skupština 
Opštine Kotor na XV sjednici, održanoj 20. 03.  2018. godine, donijela je 
 

ODLUKU 
o pristupanju izradi Statuta Opštine Kotor 

i imenovanju Komisije za izradu nacrta Statuta 
 

Član 1.  
Pristupa se izradi Statuta Opštine Kotor radi njegovog usklađivanja sa Zakonom o lokalnoj 
samoupravi („Sl. list CG“ br. 02/18). 
 

Član 2.  
Za izradu Nacrta Statuta Opštine Kotor obrazuje se Komisija, koja ima predsjednika i šest 
članova.  
 
U Komisiju za izradu Nacrta Statuta Opštine Kotor imenuju se:  
 

1. Dragica Perović, predsjednica 
2. Milorad Vukšić, član 
3. Željko Avramović, član 
4. Vido Drrašković, član 
5. Veljko Vujović, član 
6. Maja Mršulja, član 
7. Simeona Begović, član. 

 
Član 3.  

Komisija iz člana 2. ove Odluke dužna je Nacrt Statuta Opštine Kotor dostaviti Skupštini 
Opštine Kotor u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke.  
 

Član 4.  
Naknada za rad članovima Komisije utvrđuje se u visini iznosa jednomjesečnog odborničkog 
dodatka.  
 

Član 5.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG“ – 
opštinski propisi.  
 
Broj: 11 – 3753 
Kotor,  20. 03.  2018. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNICA,  

 
Dragica Perović 


